[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 34
д. Кипень                                                                                   «09»  сентября 2015г.
« О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Варвас Нине Ивановне

Петровой Валентине Михайловне

Ершовой Лидии Павловне

Петровой Людмиле Кузьминичне»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и руководствуясь Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2015г. №4, Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение  МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ :
1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Варвас Нине Ивановне, Петровой Валентине Михайловне, Ершовой Лидии Павловне и Петровой Людмиле Кузьминичне.
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте  МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Председатель Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение:                  М.В. Кюне